第7号様式(第22条関係)

行政財産目的外使用許可申請書

　　令和　５年　１月　１日

　座　間　市　長　殿
申　請　者　住　所　座間市緑ケ丘一丁目１番１号
氏　名　座間自治会
会長　座間　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　０４６－２５６－７２２１
次のとおり申請します。

	使用を希望する財産
	財産の名称
	入谷１－１多目的広場

	所在地

座間市入谷西二丁目３０６７－１

	種類
	☑土地　□建物　□その他(　　　　　　　　　　)

	構造又は地目

広場

	使用数量
	広場半面　（６４０㎡）
※原則、行為場所の面積は最大半面でお願いしています。

	使用の目的又は用途
	地域住民による防災訓練

	使用希望期間
	令和　５年　１月　２０日から

１日間

令和　５年　１月　２０日まで

	その他必要事項
	行為の具体的な場所（位置図・平面図等）や内容（開催案内・企画書等）が確認できるものを添付願います。

（注）赤字の箇所を記載願います。
[image: image1.png]© cmarta
THMP)  BRV)  BEES)

GROGRAK D06 PHLE LD

VUMD R ALTH)

SEICILEK X

23v3 O2-% O [of | A8 FL2

LT HFAL-FEL | DAY

=

W

+ ™

LR

010 B Ex 8 | 7R | B | &8 | #oe | mt

#EOFIY0-FA% T LALE. /1877 X=  -39672247¥= -57367517m

記載例

座間

具体的場所の例

６４０㎡

PAGE